
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2664/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 0028204/20119,

RESOLVE

           Considerar autorizada a locação de sua Carga Horária semanal de trabalho a 

partir de julho de 2009 do Professor de Ensino Superior  FIRMINO GUIMARÃES DE 

SOUSA FILHO, lotado no Instituto de Tecnologia, para desempenhar atividades junto 

ao Centro de Processamentos Seletivos – CEPS. 

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de agosto de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2664/2011
	Horacio Schneider


